
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

  
EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Aquisição de materiais de informática e periféricos. FUNDAMENTO LEGAL: 
Dispensa de Licitação nº DV00028/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 
14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 
202.04.122.1003.2006.3.3.90.30.1500 204.08.122.1003.2013.3.3.90.30.1500 
204.08.243.2013.2050.3.3.90.30.1500 205.10.122.1003.2011.3.3.90.30.1500 
205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1600 
206.12.361.1003.2010.3.3.90.30.1500 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1500 
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1540 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1541 
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1542 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1500 
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1540 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1541 
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1542 207.04.122.1003.2014.3.3.90.30.1500 
208.20.122.1003.2007.3.3.90.30.1500 210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1500 
210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1660 210.08.244.2012.2045.3.3.90.30.1660. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00100/2025 - 14.04.25 - RAYANE WILLANE NUNES 
DA COSTA 08157249422 - R$ 37.395,00; CT Nº 00101/2025 - 14.04.25 - M D 
TECNOLOGIA LTDA - R$ 2.650,00. 

  
  
  

 ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

  
EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para inserção, atualização e publicação 
de informações oficiais da Prefeitura Municipal de Sertãozinho/PB, abrangendo o portal 
da transparência municipal e o sistema tramita TCE/PB, garantindo a publicidade e 
regularidade dos atos administrativos. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 
DV00029/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos 
não Vinculados de Impostos: 202.04.122.1003.2006.3.3.90.39.1500 
202.04.122.1003.2008.3.3.90.39.1500. VIGÊNCIA: até 14/04/2026. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00102/2025 - 14.04.25 - 
53.993.296 MARCOS VINICIUS DA SILVA GENUINO - R$ 16.800,00; CT Nº 00103/2025 
- 14.04.25 - 55.360.337 MARIO SERGIO DE LUCENA PEREIRA - R$ 19.200,00. 

  
  
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 


